РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ РОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.09.2016г.                             с.Рождественское                                           № 23

«Об изменении назначения дома»

На основании ст.14 Закона РФ № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь Уставом Рождественского сельсовета Казачинского района

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить назначение жилого дома площадью 72,7 кв.м., с

кадастровым номером 24:17:3101007:128 по адресу: Красноярский

край, Казачинский район, с. Рождественское, ул. Молодёжная, 12, на

многоквартирный жилой дом.

            2.Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Рождественского сельсовета:                                         А.Ю.Березовский